2012 年 9 月 21 日

各大学長殿

関係学部長殿

関係機関長殿

情報学部長 竹田 仁

情報学部選択科目「映像技術演習Ⅰ」、「映像技術演習Ⅱ」、非常勤講師の公募について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび文教大学情報学部では、下記の要領で、放送・映像表現部門を担当する非

常勤講師を募集いたします。つきましては、貴学又は貴機関へご周知いただけますようお

願い申し上げます。

敬具

記

1. 職位   非常勤講師

2. 採用人数  1～2 名

3. 担当科目  「映像技術演習Ⅰ」（秋学期）、「映像技術演習Ⅱ」（春学期）

         ※2 科目の両方、1 科目のみのどちらでも可

4. 出講曜日 応相談

5. 着任予定日  2014 年 4 月 1 日

6. 任用期間  2014 年 4 月 1 日～2015 年 3 月 31 日（1年間） ※更新する場合もあり

7. 応募資格  １．放送・映像技術（撮影、音声、照明）全般に精通し、TV スタジオ収

録、ENG 取材共に技術者として豊富な実務経験を有する方、

２．スタジオ番組の TD 経験者であれば、なお良い。

３．映像技術に広い見識をもち、教育に熱意をもって取り組む方。

8. 応募書類

以下の書類のうち、①と②は本学所定様式用紙にご記入ください。用紙は本学ホームペー

ジからダウンロードできます。http://www.bunkyo.ac.jp/gakuen/saiyo.htm

① 履歴書（写真貼付）

②研究・教育業績一覧表

③主要映像作品３点（ＤＶＤ）

④最終学歴証明書、成績証明書

⑤担当希望科目申請

「映像技術演習Ⅰ」、「映像技術演習Ⅱ」の希望科目は、１科目のみ、あるいは両科目を A4

用紙（書式自由）に名前と共に明記してください。

期 限   2012 年 10 月 29 日（月）必着

宛 先   〒253-8550 神奈川県茅ケ崎市行谷 1100

文教大学情報学部 学部事務室宛

なお、封筒に『「映像技術演習Ⅰ」非常勤講師応募書類』あるいは『「映像技術演習Ⅰ」、

「映像技術演習Ⅱ」非常勤講師応募書類』と朱筆のこと。応募書類は返却しませんのでご

了解ください。 お送りいただいた履歴書等の応募書類は、選考以外の目的に使用すること

はありません。

9. 選考方法  一次選考：書類選考

        二次選考：面接および模擬授業

        ※一次通過者のみ二次選考の日時をお知らせします。

交通費は支給いたしません。

10. 選考結果  直接本人に通知いたします。

11. 問合せ先 情報学部

竹林紀雄 noritake@shonan.bunkyo.ac.jp

mailto:sachiyos@shonan.bunkyo.ac.jp